[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 0271-2016
Considerando que em decorrência do período chuvoso que incidiu sobre o município e que provocou a abertura de muitos buracos nas vias públicas;

Considerando que muitos bairros sofreram com isto;

Considerando a realização de pavimentação asfáltica em nossa cidade;

Nos termos do art. 223 do Regimento Interno, indico ao. Exmo. Senhor Prefeito Municipal. Para que através do setor competente da municipalidade inclua as ruas do Jardim Nova Garça para receber o recapeamento asfáltico em razão das péssimas condições que se encontram as vias desse bairro.

 Sala das Sessões, 04 de abril de 2016.
MASSAO OGAWA
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]